
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor technický 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

Plně určený sp. znak písemnosti: 256.2 - Skartační znak/lhůta: S/5 

 

Výzva k vyzvednutí 
silničního vozidla 

 

podle § 19d odst.2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů  
 
Město Česká Lípa, jako vlastník pozemní komunikace, Vás vyzvalo v souladu s § 19d odst. 1 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k odstranění 
odstaveného silničního vozidla, které bylo v rozporu s § 19 odst. 2 písm. h) zákona odstaveno na 
pozemní komunikaci. Dle § 19 odst. 2 písm. h) zákona je na dálnici, silnici, místní komunikaci zakázáno 
odstavovat silniční vozidlo, které po dobu více než 6 měsíců nesmí být podle zákona o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích provozováno na pozemních komunikacích z důvodu 
marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné technické prohlídky nebo technické nezpůsobilosti 
vozidla zjištěné technickou prohlídkou nebo technickou silniční kontrolou. 
 
Původní umístění vozidla: Slunečná, parkoviště u BUS zastávky Borská, p.p.č.  5815/16 v k.ú.: Česká 
Lípa 
Tovární značka: PEGUEOT KOMBI 
Registrační značka: 1SN 6061 
Barva: stříbrná metal  
 
Vzhledem k tomu, že jste vozidlo z komunikace sám neodstranil, bylo vozidlo odstraněno vlastníkem 
pozemní komunikace na odstavnou plochu v České Lípě U Obecního lesa 3041. 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/28058/2023/OSM/JM 
Č. j.: MUCL/60852/2024 
Počet listů: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Ing. Jiří Šenkýř 
Telefon: 487 881 121 
 
Datum: 06.05.2024 

 

 

 
Vladislav Červeňák 1983 
Komenského č. p. 2856 
470 01  ČESKÁ LÍPA 1 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/28058/2023/OSM/JM 
č. j: MUCL/60852/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Město Česká Lípa, jako vlastník pozemní komunikace, Vás v souladu § 19d odst.2 zákona č. 13/1997 
Sb. O pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů vyzývá k jeho vyzvednutí.  
 
K vyřešení technických, administrativních i finančních náležitosti je třeba se dostavit na odbor technický, 
nám. TGM čp. 2, budova E. 
Nebude-li této výzvě ze strany provozovatele vozidla vyhověno ve lhůtě 3 měsíců od doručení výzvy 
k jeho vyzvednutí, může být po rozhodnutí silničního správního úřadu prodáno ve veřejné dražbě nebo 
předáno k likvidaci. Finanční náklady s řešením výše uvedených postupů při odstranění odstaveného 
vozidla budou vymáhány na vlastníku vozidla. 
 
 
 

 
…………………………………………………… 

Mgr. Petra Novotná 
                 vedoucí odboru technického 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-05-06T12:48:06+0200


		2024-05-07T06:40:13+0200




